
Jedinečný byt s příjemnou atmosférou v centru Mladé Boleslavi.

Energetická náročnost G

Lokalita:

Mladá Boleslav, Olbrachtova

Cena

13 000 Kč za měsíc

 

Číslo nabídky

N65614

Popis

Atypický byt 1+1 (51m2) v atraktivní lokalitě Mladé Boleslavi.

Toužíte bydlet v atypickém a díky velkorysému interiéru i vzdušném bytě? Oceňujete lokalitu s rodinnou zástavbou,

dostatkem zeleně i s pěší dostupností veškeré vybavenosti města? Pak je tato nabídka právě pro vás. 

Příjemný byt s jedinečnou atmosférou a nádechem historie vám poskytne útulný domov s dostatkem soukromí. K

dispozici máte velký pokoj (29m2), který vybízí k vytvoření obývacího pokoje i s ložnicovou částí, dále zde máte útulnou

samostatnou kuchyň s atypickým půdorysem, nově modernizovanou koupelnu s toaletou, vstupní chodbu se

vestavěnou skříní a ještě jednu chodbu, která spojuje pokoje, ale umožňuje i využití jako například další úložný prostor.

Interiér je možné, dle dohody, i více vybavit (v kuchyni ledničkou apod.)

Dobře udržovaný dům se nachází ve vyhledávané čtvrti Mladé Boleslavi. Nabídka představuje život v příjemné rezidenční

čtvrti, pěší dostupnost mnoha aktivit a bohatého zázemí města i přírodu nadosah. Mladá Boleslav je moderním městem

v Pojizeří s dobrou dopravní obslužností autobusem, vlakem a také díky dálnici D10. Město i okolí nabízí mnoho

pracovních příležitostí. Strategické umístění mezi Prahou, Libercem a Jičínem, nedaleko Českého ráje, Máchova kraje i

Jizerských hor, významně zvyšuje atraktivitu tohoto místa.  

Cena: měsíční nájemné 13000 Kč plus poplatky cca 2500 Kč (1 osoba) nebo 3500 Kč (dvě osoby), jistota 2x nájem a

provize. Pronajímatel si vyhrazuje právo vybrat nájemce dle vlastních kritérií. K nastěhování dle dohody

 

Daniela E.

Sivanová

603 393 751

sivanova@soccer-reality.cz


